Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 800 ден. + 100 ден. 
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-                       
  Сектор за урбанизам, комунални работи 

                                                             и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за изградба на споменици, спомен обележја и склуптури
Од ______________________________________________________________ тел: _________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_________________________________________________________________ од ___________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за изградба на _____________________ на ул.„______________________________________________“ бр. __________ во _________________, КП бр. ______________,на ГП бр.______________ во УАЕ бр. _____________ во ________________.

ПРИЛОГ: - ревидиран основен проект;

                    - извод од урбанистичко - планската документација (детален урбанистички план, урбанистички план за вон населено место, државна урбанистичка планска документација или локална урбанистичка планска документација) со која е предвидена изградбата на овие градби;
                    - одлука за изведување на градбата донесена од страна на советот на општината доколку овие градби не се предвидени со урбанистичко - планската документација, која се состои од графички и текстуален дел, при што текстуалниот дел содржи податоци за градбата и просторот за поставување на градбата (површина и висина) а графичкиот дел се состои од приказ на постоечката и планската состојба;

                    - микролокациски услови, кои представуваат извод од графичкиот и текстуалниот дел на одлуката од алинеја 3 на овој член, доколку овие градби не се предвидени со урбанистичко - планската документација;
                    - геодетски елаборат за нумерички податоци изработен согласно изводот од урбанистичко - планската документација односно согласно микролокациските услови;

                    - доказ дека градежното земјиште предвидено за изведување на градбата е сопственост на Република Македонија;

                    - согласност од Агенција за цивилно воздухопловство за градбата чија височина надминува 6м.
Прилеп                                                                                                                                БАРАТЕЛ
________________год.                                                                                                 ________________
Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
